PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

TERMO DE DELIBERAÇÃO 369/19

PREGÃO PRESENCIAL 082/19 – PROCESSO 188/19

Referente ao Pregão em epígrafe, o Senhor Ronaldo Roslindo Wilson Machado, Secretário
Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais,  DETERMINA a rerraticação do edital em
epígrafe, nos seguintes termos:

ONDE SE LIA:

ANEXO I

TERMO DE REFERÊNCIA

3.  Das  Obrigações  da  Contratada: a  apólice  da  presente  contratação  deverá  ser  emitda,
observando as seguintes coberturas: assistência 24 horas, compreendido: guincho (quilometragem
livre), socorro mecânico, casco, contra roubo, furto, incêndio, colisão, enchente (100% da tabela
FIPE),  quebra de para-brisa,  vidros faróis  e  lanternas,  veículos de terceiros  em franquia,  R$ R$
100.000,00 danos materiais a terceiros, R$ 200.000,00 danos corporais a terceiros, R$ 30.000,00
acidente pessoal a passageiro, conforme apólice irmada.

ANEXO III

(MODELO)

PROPOSTA COMERCIAL

DEVERÃO CONSTAR OBRIGATORIAMENTE NA PROPOSTA TODOS OS ITENS ABAIXO, SOB PENA DE
DESCLASSIFICAÇÃO.

1. IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

RAZÃO SOCIAL:
CNPJ:
ENDEREÇO, TELEFONE e E-MAIL:
AGÊNCIA e Nº DA CONTA BANCÁRIA:

2.  Objeto: Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  seguro  de  veículos  da  Secretaria
Municipal de Saúde, conforme o ANEXO I – Termo de Referência e abaixo:
2.1.  a apólice da presente contratação deverá ser emitda,  observando as seguintes coberturas:
assistência  24  horas,  compreendido:  guincho  (quilometragem  livre),  socorro  mecânico,  casco,
contra roubo, furto, incêndio, colisão, enchente (100% da tabela FIPE), quebra de para-brisa, vidros
faróis e lanternas, veículos de terceiros em franquia, R$ R$ 100.000,00 danos materiais a terceiros,
R$ 200.000,00 danos corporais a terceiros, R$ 30.000,00 acidente pessoal a passageiro, conforme
apólice irmada.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
1.1. Nos termos do Pregão Presencial n° 082/19 – Processo n° 188/19, de 13 de agosto de 2.019,
ica a empresa ______________________, responsável pelo fornecimento de seguro de veículos da
Secretaria Municipal de Saúde, conforme abaixo:
1.1.2. Objeto da Contratação: a apólice da presente contratação deverá ser emitda, observando as
seguintes coberturas: assistência 24 horas, compreendido: guincho (quilometragem livre), socorro
mecânico, casco, contra roubo, furto, incêndio, colisão, enchente (100% da tabela FIPE), quebra de
para-brisa, vidros faróis e lanternas, veículos de terceiros em franquia,  R$ R$ 100.000,00 danos
materiais a terceiros, R$ 200.000,00 danos corporais a terceiros, R$ 30.000,00 acidente pessoal a
passageiro, conforme apólice irmada.

AGORA SE LEIA:

ANEXO I

TERMO DE REFERÊNCIA

3.  Das  Obrigações  da  Contratada: a  apólice  da  presente  contratação  deverá  ser  emitda,
observando as seguintes coberturas: assistência 24 horas, compreendido: guincho (quilometragem
livre), socorro mecânico, casco, contra roubo, furto, incêndio, colisão, enchente (100% da tabela
FIPE),  quebra de para-brisa, vidros faróis e lanternas, veículos de terceiros  sem franquia,  R$ R$
100.000,00 danos materiais a terceiros, R$ 200.000,00 danos corporais a terceiros, R$ 30.000,00
acidente pessoal a passageiro, conforme apólice irmada.

ANEXO III

(MODELO)

PROPOSTA COMERCIAL

DEVERÃO CONSTAR OBRIGATORIAMENTE NA PROPOSTA TODOS OS ITENS ABAIXO, SOB PENA DE
DESCLASSIFICAÇÃO.

1. IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

RAZÃO SOCIAL:
CNPJ:
ENDEREÇO, TELEFONE e E-MAIL:
AGÊNCIA e Nº DA CONTA BANCÁRIA:

2.  Objeto: Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  seguro  de  veículos  da  Secretaria
Municipal de Saúde, conforme o ANEXO I – Termo de Referência e abaixo:
2.1.  a apólice da presente contratação deverá ser emitda,  observando as seguintes coberturas:
assistência  24  horas,  compreendido:  guincho  (quilometragem  livre),  socorro  mecânico,  casco,

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

contra roubo, furto, incêndio, colisão, enchente (100% da tabela FIPE), quebra de para-brisa, vidros
faróis e lanternas, veículos de terceiros sem franquia, R$ R$ 100.000,00 danos materiais a terceiros,
R$ 200.000,00 danos corporais a terceiros, R$ 30.000,00 acidente pessoal a passageiro, conforme
apólice irmada.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
1.1. Nos termos do Pregão Presencial n° 082/19 – Processo n° 188/19, de 13 de agosto de 2.019,
ica a empresa ______________________, responsável pelo fornecimento de seguro de veículos da
Secretaria Municipal de Saúde, conforme abaixo:
1.1.2. Objeto da Contratação: a apólice da presente contratação deverá ser emitda, observando as
seguintes coberturas: assistência 24 horas, compreendido: guincho (quilometragem livre), socorro
mecânico, casco, contra roubo, furto, incêndio, colisão, enchente (100% da tabela FIPE), quebra de
para-brisa, vidros faróis e lanternas, veículos de terceiros  sem franquia, R$ R$ 100.000,00 danos
materiais a terceiros, R$ 200.000,00 danos corporais a terceiros, R$ 30.000,00 acidente pessoal a
passageiro, conforme apólice irmada.

Assim, nos moldes do artgo 21, inciso 4º da Lei 8.666/93 c/c Lei 10.520 de 17 de julho de
2002, mantêm-se o dia 13 de agosto de 2.019, às 15:00 horas, para início da sessão.

Prefeitura da Estância Turístca de Avaré, 25 de julho de 2.019

ROSLINDO WILSON MACHADO
              Secretário Municipal de Saúde

	TERMO DE DELIBERAÇÃO 369/19
	ROSLINDO WILSON MACHADO